Постановление Брянской городской администрации
№3950-п от 11.11.2016

Об утверждении схемы теплоснабжения
муниципального образования город Брянск
на период с 2016 до 2031 год

Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ

«О теплоснабжении», постановления Правительства Российской

Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения

в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты

Правительства Российской Федерации», руководствуясь статьей 28

Федерального закона РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей 18 Устава города Брянска, статьей 13 Требований к порядку

разработки и утверждения схем теплоснабжения, утвержденных

Постановлением Правительства Российской Федерации

от 22.02.2012 № 154, учитывая решение публичных слушаний

от 18.11.2016 года по проекту схемы теплоснабжения города Брянска,

 2

опубликованному 19.06.2015 года на официальном сайте (интернет-

портале admin.bryansk.ru) администрации города Брянска

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить схему теплоснабжения муниципального

образования город Брянск на период с 2016 до 2031 год (прилагается).

2.       Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете

«Брянск», разместить в сети «Интернет» на официальном сайте (интернет-

портале bga32.ru) Брянской городской администрации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления

возложить на и.о. заместителя Главы городской администрации

Ю.А. Кузина.

Глава  администрации                                                             А.Н. Макаров